Offert etiam pignus & hypothecam. *ibid.*

Interuenit etiam cautio, & libellus scriptus. *ibid.*

Fœnoris & vsuræ quantitas maxima est, quia Deus misericordibus temporalia, & spiritualia bona largitur. *ibid.* n. 61.

Solutio vsurarum tempestiua est, quia Deus non fugit faciem creditorum, vt solent debitores, sed videndum se, & flagitandum offert. *ibid.*

Et quando differt solutionem, dilatio ipsa vsura est. *ibid.*

Deus nobilis debitor; plus delectatur creditoribus suis, quàm alii creditores suis debitoribus. c. 19. n. 60.

Debitorem se esse sponte fatetur. *ibid.* n. 63.

Leuissima dona magnificat. *ibid.*

Iudex cum sit, his muneribus & donis se corrumpi sinit. *ibid.*

Misericors velut telonio assistens pecuniam suam ad mensam dat, ingentes vsuras inde expectans. c. 19. n. 64.

Præstat siccam buccellam panis hilari vultu ero-

gare, quàm cum iurgio lauto conuiuio excipere c.
17. v. 1. n. 4.

Qui ita propensus est ad misericordiam, vt ex
vno pane partem pauperibus largiatur, copiosam
à Deo mercedem reportabit : Deus enim non
quantitati, sed voluntati defert. cap. 22. n. 44. &
45.

Exigua elemosyna cum magna voluntate cal-
culi æstimationem habet apud Deum; quia sicut
calculus paruulus ingentem pecuniæ vim signifi-
cat, ita elemosyna parua cum ingenti voluntate
magnæ ad instar obtinet. *ibid.*

Per tenues piorum hominum elemosynas, vul-
gus despicit, at Deus qui voluntates caller, præ-
stantiores omni censu, & pretio iudicat, quia ex
liberali voluntate profectæ. *ibid.* n. 46.

Qui elemosynas faciunt, vt hominibus placeat,
similes vltimo, cui vitis maritata est, quæ alienos
fructus vt proprios ostentat. *ibid.* num. 83.

Fructus misericordiæ nec tempore consumitur,
nec morte amputatur. *ibid.*

Qui diuitias pauperibus impendit, magnam di-
uitiarum vim acquirit. c. 17. n. 27.

Qui diuitias suas mendicis erogare non vult, in
altera vita mendicus erit, postulabit, & non obti-
nebit. c. 20. 17.

Elemosyna ex iustè partis Deo iniusta, quia per
illam iniusti lucri author quodammodo renuntia-
tur. c. 21. n. 114.

Qui liberalis in pauperes existit ad penuriam, &
rei familiaris angustias nunquam venit. c. 28. nu-
mero 136. Quære verb. *Misericordia*, & verb.
Diues.

Eloquentia.

Eruditæ orationis potentia tanta est, vt quoduis
aliud robur facile infringat. c. 21. n. 97.

Eloquens oratio non solum doctis sententiis, sed
etiam modo & constructione eleganti constare de-
bet, sicut vas pretiosum constat materia & forma
eleganti. c. 20. n. 54.

Explicatur idem exemplo colorum. *ibid.* Vide
verb. *Sermo*, & verb. *Doctrina*.